Дело №2-92-747/2021
УИД: 91MS0092-01-2021-001404-45

РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

29 ноября 2021 года			      	                            п. Черноморское, Республика Крым

Суд в составе председательствующего мирового судьи судебного участка №92 Черноморского судебного района Республики Крым 		 	 - Байбарза О.В.
при секретаре судебного заседания				 - Пономаревой А.Б.
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску ООО МКК "Киберлэндинг" к Мамедовой Светлане Николаевне о взыскании задолженности по договору займа,
Руководствуясь ст.ст. 194-199 ГПК РФ, мировой судья, -

РЕШИЛ:

Иск ООО МКК "Киберлэндинг" к Мамедовой Светлане Николаевне о взыскании задолженности по договору займа, удовлетворить.
Взыскать с Мамедовой Светланы Николаевны, ПАСПОРТНЫЕ ДАННЫЕ, паспорт гражданина РФ (серия: НОМЕР № НОМЕР), зарегистрированной и проживающей по адресу: АДРЕС, в пользу ООО МКК "Киберлэндинг" (ОГРН 1171690064920, ИНН/КПП 1659182700/ 165501001), задолженность по договору займа № НОМЕР от ДАТА, за период с ДАТА по 01.09.2021 г, в сумме 22 500 (двадцать две тысячи пятьсот) руб. 00 коп. (9 000 руб. – основной долг; 13 500 руб. – проценты за пользование займом), а также расходы по оплате государственной пошлины в сумме 875 (восемьсот семьдесят пять) руб. 00 коп., всего денежные средства в сумме 23 375 (двадцать три тысячи триста семьдесят пять) руб. 00 коп.
Реквизиты для перечисления денежных средств: Общество с ограниченной ответственностью микрокредитная компания «Киберлэндинг» (наименование организации); ИНН: 1659182700; КПП: 165901001; юридический адрес: 420043, г. Казань, ул. Вишневского, д. 8/35, офис № 11/1; банковские реквизиты - БИК: 049205603; расчетный счет: 40701810362000000157; корреспондентский счет: 30101810600000000603; наименование банка: отделение «Банк Татарстан» № 8610, ПАО Сбербанк, г. Казань.
Разъяснить сторонам, что в соответствии с ч. 4 ст. 199 ГПК РФ, мировой судья обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Указанное заявление должно поступить от лиц, участвующих в деле, их представителей в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Черноморский районный суд Республики Крым через судебный участок №92 Черноморского судебного района Республики Крым в течение месяца со дня его вынесения.

Председательствующий	      	  подпись                                О.В. Байбарза

«СОГЛАСОВАНО»

Мировой судья
судебного участка №92
Черноморского судебного района		подпись		О.В. Байбарза